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Valmistelija Kehitysjohtaja Pasi Pitkänen 

 Valtuutettujen Paavo Törmi ja Matti Hummastenniemi valtuustoaloite 
27.5.2024: 

 Suomen Yrittäjät julkisti jälleen kuntien yritysbarometrin pari viikkoa sitten 
Turussa. Tähän vuosittain julkaistavaan kyselyyn vastasi Raahen 
kaupungissa toimivista yrityksistä lähes sata. Vaikka tuloksissa oli tällä 
kertaa pientä paranemista, eivät tulokset tälläkään kertaa olleet 
kaupungin kannalta mairittelevia. 

 Sijoituimme monen mittarin osalta kyselyyn vastanneiden mielestä aivan 
häntäpäähän. Varsinkin me; kaupungin poliittiset päättäjät saimme 
kyselyssä toiminnastamme erittäin heikot tulokset. 

 Arvoisa puheenjohtaja, hyvät valtuutetut: 

 Ehdotammekin, että Raahen kaupunginvaltuusto kutsuu Raahen yrittäjien 
edustajan seuraavaan kaupunginvaltuuston kokoukseen, jossa yrittäjien 
kuntabarometriä käydään yhteisesti läpi. Toivomme vastaavaa käsittelyä 
myös kaupunginhallitukseen ja lautakuntiin. Kehittämislautakunnan osalta 
tämä on luonnollisesti itsestään selvyys. Toivottavasti myös jokainen 
valtuutettu tutustuu laajaan aineistoon mikä on julkaistu Suomen 
yrittäjien nettisivuilla. 

 Raahessa 27.05.2024 

 Raahen Kehittämislautakunnan puheenjohtaja Paavo Törmi ja Raahen 
Kehittämislautakunnan varapuheenjohtaja Matti Hummastenniemi 

 Kehitysjohtaja Pasi Pitkäsen vastaus 14.4.2025: 

 Pohjois-Pohjanmaalla ja myös valtakunnallisesti tehdään ja julkaistaan 
useita erilaisia yrityksille suunnattuja kyselytutkimuksia ja barometreja. 
Näistä laaja-alaisin ja tunnetuin on Suomen Yrittäjien kahden vuoden 
välein tehtävä Kuntabarometri. Raahen seudun kehitys toteuttaa 
vuosittain puhelinkyselynä toteutettavan oman Yritysbarometrin. Näiden 
eri barometrien tuloksia on käsitelty ja esitelty myös Raahen kaupungin 



luottamuselimissä. Käsittely ei ole ollut johdonmukaista tai toistuvaa, vaan 
enemmänkin tapauskohtaista. 

 Tapauskohtaista toimintamallia on syytä muuttaa ja tehdä siitä 
johdonmukaisempi eri tutkimusten ja barometrien julkaisun yhteydessä 
toetutettava vakiintunut käytäntö. 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Mikkola-Riekkinen Leena 

Päätösesitys  Esitetään kaupunginvaltuustolle: 
 
Annetaan valtuustoaloitteeseen kehitysjohtaja Pasi Pitkäsen valmistelema 
vastaus. 
 
Todetaan asia aloitteena loppuun käsitellyksi. 

Päätös Hyväksyi esityksen. 


